e /MIOLA
JV” HAKPOL

7

e )
CITROEN C8 2002 -
FIAT ULYSSE I
LANCIA PHEDRA
PEUGEOT 807 Cat. No. F/020
e20 | e20%*94/20*0897*00

——= J [D- 10,20kN

D (kN) = =——— x0,00981

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




30° 5,

<\a{$

75 min.
>
—

T

NN
_>
>

Nalezy zagwarantowac przestrzen

swobodng wedtug zatgcznika VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG

ONZ 55.01 przy dopuszczalnym

ciezarze catkowitym pojazdu.

The clearance specified in appendix
VII, diagram 25a/b of Regulation No.
55.01 UN EU must be guaranteed at

laden weight of the vehicle.

140 min.

\\\\T‘;\

PRZEKROJ A-A

o
<

7/

55 min.

100 max. <
Y A\ K
— f
LN A
A - :
<7 §

350-420

@ L’espace libre doit etre garanti

conformement a I'annexe VI,
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids total en
charge autorise du vehicule.

Der Freiraum nach Anhang VI,
Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 EG ist zu gew 25a/b
ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla $rub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Qokm 1000Km



Sruba M10x40-8.8, Bolt Sruba M10x40-8.8; Bolt
Podkt. sprez. 10,2, Spring Washer Podkt. sprez. 10,2 Spring Washer
Podkt. okr. 10,5, Plain Washer D Podkt. okr. 10,5, Plain Washer

Nakretka w koszyczku Sruba M12x40-8.8 ; Bolt
Cage Nut A M10 Sruba r58. o
Nakretka M10; Nut

Podkt. sprez. 10,2, Spring Washer
Podkt. okr. 10,5, Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez. 12,2 Spring Washer

Podkt okr. 13,0, Plain Washer Nakretka w koszyczku

Cage NutAM10

Nakretka M10 ; Nut .
Nakretka w koszyczku Podkt. sprez. 10,2, Spring Washer

Cage Nut AM10 Podkt. okr. 10,5, Plain Washer Sruba M10x40-8.8; Bolt
Cc
. Nakretka M12; Nut
o] Podkt. sprez. 12,2 Spring Washer
Podkt. okr. 13,0, Plain Washer
CTT™ T 17—

Sruba M10x40-8.8, Bolt
Podkt. sprez. 10,2, Spring Washer
Podkt. okr. 10,5, Plain Washer

Nakretka w koszyczku
Cage Nut AM10

Sruba M10x40-8.8 Bolt
Podkt. sprez. 10,2, Spring Washer E B
Podkt. okr. 10,5, Plain Washer

Sruba M10x40-8.8 ; Bolt

Sruba M12x40-8.8 ;_Boll Sruba M12x70-8.8 ; Bolt

M12x70 2
M12x40 4
A X1 M10x40 6
M12 6
M10 2
B x1
13 6
c 1 105 6
12,2 6
D X1 102 6
<
(/5[*" E x1 M10 6
@ F X1




IEELIEBOV BY+ 19} <7007 PO 8sslin ‘opnas jeld 0co/4

v £z ejeufoy) ‘Asaimoy] L11-96

eyien Amobojerey N

jjog . 88-0/Xzi eqnis Pld ljog . 8°8-0vXZL eqnis
jjog . 8'8-0vX0LN eqnis
Jeysep ueid G0} 1Yo ‘ppod
Jsysey buuds ' 70, ‘zaids ppod
Jjog ' 8'8-0pX0LW eqrus

0L ¥ InN 9bED
nYzoAzsoy m exjdiyeN

J8ysep uleid G0} 1Yo ‘ppod
Jaysep buuds ' 7o) zaids ppod
Jog ' 8'8-0pX0LW eqris

J18ysep uield 0L 1o ppod ¢ d
J8ysep buuds ! z'zy 'z81ds ppod : ,
NN 2N exdiyeN SR o, R & i J |
v SRS e T S R B /PN

jog ' 8'8-0vX0LN eqmis __
18Ysep Uleld - G0 O ppod
S Pd J8ysep buuads * z'04 'z81ds pipod
. INN 0L expduyeN :
Z Pd I g Pd
JOYSEM UlEId - 0°EL A0 PIPOd
Jaysep) buuds ' z'z) ‘zaids ppod
N 2N exéneN ) 0L VNN 3be)
nyzoAzsoy m exjdiyeN

18ysej) uield ' G'0L o ppod
Joysey) buuds ‘70, zaids pypod
Jjog - 8'8-0pX0LW eqnis

0L v/ INN 868D
nYyzoAzsoy m exjdiyeN

18ysep) uield ‘' G'0L o ppod
Joysey buuds ' 70, zaids pypod
N 0L exidieN

Jog ' §'8-0pXZin eqnis 18ysep Uield G0} 14O ppod a rvid 0L v InN 8be)
Jaysep) buuds ' z'0) zaids ppod nyzoAzsoy m exjaiyeN

Jjog ' §°:8-0vX0LN eqNIg

b Pid




Zdemontowac zderzak.

Udrozni¢ technologiczne otwory zaklejone plastrem w kolorze podwozia.

W otwory te nalezy wiozy¢ nakretki w koszyczku,Caget nuts” (pkt 2, 3 i 4).

Przytozy¢ hak do podwozia w taki sposéb, aby otwory haka pokrywaty sie z technologicznymi
otworami w samochodzie, a nastepnie skreci¢ srubami M10x35 8.8 (pkt 2).

Przykreci¢ elementy Ci D (pkt 1, 3 4).

Zamontowac zderzak.

Dokreci¢ sruby zmomentem wg tabeli.

Dokreci¢ kule i podstawe gniazda elektrycznego.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

Disassemble the bumper.

The technological holes stucked with slice in colour of the chassis make permeable.
Insert the “Caget nuts” in these holes (point 2, 3 and 4).

Put the tow bar to the chassis in this way, so the holes of the tow bar cover the
technological holes in the car, and next screw with bolts M10x35 8.8 (point 2).
Screw the elements C and D (point 1, 3 and 4).

Assemble the bumper.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Fix the ball and electric plate.

Connect the electric wires.

AN

Déposer le pare-chocs,

Déboucher les ouvertures collées par emplatre, couleur identique que chassis,

Placer les blocs d'écrou "Caget nuts" dans ces ouvertures (point 2, 3 et 4),

Présenter le crochet au chassis de sorte a ce que ces ouvertures soient dans la méme axe que
celles de ouverture de voiture, ensuite visser par les boulons M10x40 8.8 (point 2),

Visser les éléments C et D (point 1, 3 et 4),

Poser le pare-chocs,

Serrer les boulons avec un couple de serrage selon tableau,

Serrer le crochet d'attelage et socle de prise électrique,

Raccorder le circuit électrique.

J

Die Sto3stange entfernen.

Die vom Werk aus vorhandenen Offnungen, verklebt mit einem Pflaster in der Gestellfarbe, durchldssig machen.

In diese Offnungen die Muttern in den Korb,Caget nuts” (Punkt 2,3,4) einlegen.

Die Anhangerkupplung an das Gestell so anlegen, dass die Offnungen der Anhangerkupplung sich mit den vom
Werk aus vorhandenen im Wagen Offnungen decken, dann mit den Schrauben M10x40 8.8 (Punkt 2) verschrauben.

Die Tragteile C und D (Punkt 1,3,4) einschrauben.

Die Stof3stange einbauen.

Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festziehen.
Die Kugel und die Steckdosenhalterung anschrauben.

Die Elektroinstallation anschlieBen.

/
\

_/
\
















